BbypaakoB AHppeun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0Op. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM

1 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

2 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

3 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

4 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

5 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

6 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

7 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

8 00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

9 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

10 00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

11 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

12 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

13 00O 3kcrnepTHO-OLEHOYHBIN
LLeHTp

14 00O 3kcrnepTHO-OLEHOYHBIN
LeHTp

15 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

16 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

17 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

18 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

19 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN

UeHTp

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

20.01.2024

24.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

01.02.2024

28.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

CBepeHun

bypaakos AHApel Butanbesuny

009072
25.07.2014
Bup,
OOBbEKT OLeHKH onpepnenseMon
CTOMMOCTH
Hexxunnoe nomerieHne PbiHOYHasa
ABTOMObBUNL PbiHOYHaA
KBapTupa PbIHO4YHas
KBapTupa PbiHOYHaA
ABTOMOGUL PbiHOYHaA
XXKunon pnom
om oM C PbiHOYHasa
3eMeIbHbIM Y4aCTKOM
ABTOMOBUL PbiHOYHasa n
NNKBNAOALMOHHAsA
KBapTupa PbiHOYHasa
JXunon gom c PbiHOYHaA n
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM NNKBNAALMOHHAsA
KBapTupa PbiHOYHasa
KeBapTupa PblHOYHas

PblHOYHasA 1

3eMernbHbI y4acToK
JIMKBMAALMOHHASA

JXunon pom c

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM 1 PbiHOYHas n

rapaxxom NMKBUOALNOHHAA
KBapTupa PbiHOYHas
KBapTupa PbiHOYHaA
Munon aom ¢ PbiHOYHaA
3eMesibHbIM y4aCTKOM

KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbIHO4YHas
KBapTupa PbiHOYHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LEeHTp

15.02.2024

15.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

ABTOMObGUNB

KBapTupa

3eMernbHbI y4acTok

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom c
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMeJIbHbIM Yy4acTKOM

JXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro

nmyulecTBea

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



45

46

47

48

49

50

51

52

54

00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LEeHTp

22.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

31.03.2024

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNB

JXunon pom c
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHKa ABMXXKUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бурдаков Андрей Витальевич

