

**Бурдаков Андрей Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурдаков Андрей Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009072			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.07.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3	ООО Экспертно-Оценочный центр	12.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО Экспертно-Оценочный центр	16.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.01.2024	Автомобиль	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
8	ООО Экспертно-Оценочный центр	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО Экспертно-Оценочный центр	01.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10	ООО Экспертно-Оценочный центр	28.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО Экспертно-Оценочный центр	01.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.02.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13	ООО Экспертно-Оценочный центр	05.02.2024	Жилой дом с земельным участком и гаражом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14	ООО Экспертно-Оценочный центр	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО Экспертно-Оценочный центр	09.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО Экспертно-Оценочный центр	10.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО Экспертно-Оценочный центр	12.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

20	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
21	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.02.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО Экспертно-Оценочный центр	22.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО Экспертно-Оценочный центр	22.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО Экспертно-Оценочный центр	26.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО Экспертно-Оценочный центр	28.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО Экспертно-Оценочный центр	29.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
29	ООО Экспертно-Оценочный центр	01.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31	ООО Экспертно-Оценочный центр	12.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО Экспертно-Оценочный центр	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО Экспертно-Оценочный центр	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО Экспертно-Оценочный центр	16.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО Экспертно-Оценочный центр	19.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39	ООО Экспертно-Оценочный центр	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО Экспертно-Оценочный центр	22.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО Экспертно-Оценочный центр	25.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

45	ООО Экспертно-Оценочный центр	22.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
46	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
47	ООО Экспертно-Оценочный центр	25.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО Экспертно-Оценочный центр	29.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО Экспертно-Оценочный центр	28.03.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
52	ООО Экспертно-Оценочный центр	29.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО Экспертно-Оценочный центр	31.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости